
ZARZĄDZENIE NR 70/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego  dla Urzędu Gminy w Stegnie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r., poz. 506) 
zarządzam, co następuje:

§ 1 

W dniu  2 maja 2019 r. (czwartek)  Urząd Gminy w Stegnie będzie nieczynny.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski

Id: B3B64F1A-74F5-44CF-902B-632C0EA0C5AD. Podpisany Strona 1


		2019-04-16T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




